

ZMĚNOVÝ LIST		číslo ZL: 26	
Název projektu:	Lůžkový hospic pro Hradecko s odlehčovací službou		
Zhotovitel:	S T A K O společnost s ručením omezeným Bieblova 782, 500 03 Hradec Králové		
Objednatel:	Oblastní charita Hradec Králové Komenského 266, 500 03 Hradec Králové		
Změnový list vystavil:	Ing. Petra Ježková		
Datum:			
Předmět změny: Stabilizace neúnosného podloží pod komunikaci Popis a zdůvodnění změny: Při provádění zkoušek před zahájením zemních prací bylo zjištěno, že stávající zemina na úrovni pláň je nevyhovující z hlediska únosnosti. Bylo dohodnuto zvýšení únosnosti pláň provedením vápenné stabilizace.			
Přílohy změnového listu: Rozpočet č.26a, 26b, 26c			
Cena méněprací bez DPH:		Cena víceprací bez DPH:	
- 454468,5 Kč		578644,68 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:		Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
124176,18 Kč		31.12.2025 – viz dodatek č.3	
Níže podepsané osoby potvrzují uvedenou změnu rozsahu díla:			
Za objednatele: Mgr. Vojtěch Šustek		Za zhotovitele: Ing. Petr Kulda	
Za autorský dozor:		Za technický dozor stavebníka:	

Změnový list č. 26a

Stavba: Lůžkový hospic pro HRADECKO s odlehčovací službou

Objekt: D.2.4.R1 Dopravní řešení - areálové komunikace - uзнatelné náklady

Soupis:

ZL 26a Stabilizace neúnosného podloží pod komunikaci

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery, parc.č. 67/1 Datum: 21.08.2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266 Projektant:

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným Zpracovatel: ing. Vladimír Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -7 228,17

	D	HSV	Práce a dodávky HSV					-7 228,17
	D	1	Zemní práce					-7 228,17
28	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	285,000	178,20		50 787,00
	VV		570*0,5		285,000			
	VV		JC ÚRS 2025 02: 198 x 0,9 = 178,20 Kč					
29	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	15,390	3 897,00		59 974,83
	VV		570*0,5*1,8*0,03		15,390			
	VV		JC ÚRS 2025 02: 4 330 x 0,9 = 3 897,- Kč					
21	R	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	-570,000	110,00		-62 700,00
22	R	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	-570,000	97,00		-55 290,00

Změnový list č. 26b

Stavba:

Lůžkový hospic pro HRADECKO s odlehčovací službou

Objekt:

D.2.100 Dopravní řešení - objekty pozemních komunikací

Soupis:

ZL 26b Stabilizace neúnosného podloží pod komunikaci

Místo:

ul. Lipová, 503 21 Stěžery, parc.č. 67/1

Datum:

21.08.2025

Zadavatel:

Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant:

Zhotovitel:

STAKO společnost s ručením omezeným

Zpracovatel:

ing. Vladimír Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							11 845,91
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				11 845,91
	D	1	Zemní práce				11 845,91
32	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	52,850	178,20	9 417,87
	VV		105,7*0,5		52,850		
	VV		JC ÚRS 2025 02: 198 x 0,9 = 178,20 Kč				
33	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	2,854	3 897,00	11 122,04
	VV		105,70*0,5*1,8*0,03		2,854		
	VV		JC ÚRS 2025 02: 4 330 x 0,9 = 3 897,- Kč				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
24	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	-42,000	110,00	-4 620,00
	VV		"ODPOČET" -42		-42,000		
25	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	-42,000	97,00	-4 074,00
	VV		"ODPOČET" -42		-42,000		

Změnový list č. 26c

Stavba: Lůžkový hospic pro HRADECKO s odlehčovací službou

Objekt: D.2.100.2 Dopravní řešení

Soupis: ZL 26c Stabilizace neúnosného podloží pod komunikaci

Místo: ul. Lipová, 503 21 Stěžery, parc.č. 67/1

Datum: 21.08.2025

Zadavatel: Oblastní charita Hradec Králové, Komenského 266

Projektant:

Zhotovitel: STAKO společnost s ručením omezeným

Zpracovatel: in. Vladimír Mokrý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 119 558,44

	D	HSV	Práce a dodávky HSV				119 558,44
	D	1	Zemní práce				447 342,94
81	K	116951201	Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými pojivy	m3	1 151,050	178,20	205 117,11
	VV		(1033,9+1268,2)*0,5		1 151,050		
	VV		JC ÚRS 2025 02: 198 x 0,9 = 178,20 Kč				
82	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	62,157	3 897,00	242 225,83
	VV		2302,1*0,5*1,8*0,03		62,157		
	VV		JC ÚRS 2025 02: 4 330 x 0,9 = 3 897,- Kč				
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-327 784,50
66	K	919721101	Geomříž pro stabilizaci podkladu tkaná z polyesteru podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	-1 583,500	110,00	-174 185,00
	VV		"ODPOČET" -1583,5		-1 583,500		
67	K	919726123	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 300 do 500 g/m2	m2	-1 583,500	97,00	-153 599,50
	VV		"ODPOČET" -1583,5		-1 583,500		